

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองมหาสวัสดิ์

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน พร้อมปูแผ่นพื้นทางเท้ารูปคดกริช ช่วงที่ 1

สถานที่ จากคลองต้าย - คลองตาแถม หมู่ที่ 3 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ปริมาณงาน เขื่อนกันดินริมคลองยาว 196.00 .00 เมตรสูง 2.00 เมตร พร้อมปูแผ่นพื้นทางเท้าพื้นที่ 666.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานเขื่อนกันดินริมคลอง ยาว 196.00 เมตร สูง 2.00 เมตร							
	1.1 เสาค้ำ I-0.22x0.22x8.00 .	197.00	ตัน	1,406.40	-	1,406.40	277,060.80	
	1.2.งานแผ่นกันดินขนาด 1.00x1.50x0.10 m.	262.00	แผ่น	654.09	-	654.09	171,371.58	
	1.3 งานสกัดหัวเสาค้ำ	197.00	-	-	120.00	120.00	23,640.00	
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	28.00	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	75,297.04	
	1.5 งานไม้แบบ+ค้ำยัน	150.00	ตร.ม.	617.56	-	617.56	92,634.00	
	1.6 เหล็ก RB 6mm	0.80	ตัน	21,191.59	4,100.00	25,291.59	20,233.27	
	1.7 เหล็ก DB 12 mm.	1.73	ตัน	17,757.01	3,300.00	21,057.01	36,428.63	
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	66.00	กก.	58.41	-	58.41	3,855.06	
	1.9 ดินถมหลังเขื่อน และปรับระดับ	980.00	ลบ.ม.	325.10	-	325.10	318,598.00	
	1.10 ท่อระบายน้ำขนาด dia. 1.00 m.	8.00	ท่อน	1,887.39	566.22	2,453.61	19,628.88	
2	งานทางเท้า							
	2.1 งานคอนกรีตคั่นหินหล่อในที่	26.00	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	69,918.68	
	2.2.เหล็ก RB 9 mm.	2.50	ตัน	20,990.65	4,100.00	25,090.65	62,726.63	
	2.3 งานไม้แบบ+ค้ำยัน	80.00	ตร.ม.	617.56	-	617.56	49,404.80	
	2.4 งานทรายหยาบปรับระดับ	12.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	6,234.72	
	2.5 ท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 3" ขึ้น 13.5	23.00	ท่อน	339.00	20.00	359.00	8,257.00	
	2.6 งานนั่งร้านดอกเสาเข็ม	352.00	ตร.ม.	100.00	40.00	140.00	49,280.00	
3	งานปูแผ่นทางเท้า							
	3.1 ทรายหยาบปรับระดับ	80.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	41,564.80	
	3.2 คอนกรีตหยาบ	33.00	ลบ.ม.	1,633.00	306.00	1,939.00	63,987.00	
	3.3 แผ่นทางเท้ารูปคดกริชสีแดง	666.00	ตร.ม.	440.00	40.00	480.00	319,680.00	
4	งานราวกันตก							
	3.1เหล็กกล่อง3"x3"x0.90x2.3 mm.@2.00 m	15.00	ท่อน	580.00	308.40	888.40	13,326.00	
	3.2 เหล็กกล่อง 1-1/2"x3"x2.3 mm.	98.00	ท่อน	432.00	228.60	660.60	64,738.80	
	3.3แผ่น Plateขนาด 150x150x6 mm.	99.00	แผ่น	50.00	-	50.00	4,950.00	
	3.4 พลุเหล็ก 3"	396.00	ตัว	10.00	-	10.00	3,960.00	
	3.5 สลักสนิม	159.30	ตร.ม.	58.52	-	58.52	9,322.24	
	3.6 สีนํ้ามัน	159.30	ตร.ม.	80.90	-	80.90	12,887.37	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน						1,818,985.29	

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองมหาสวัสดิ์

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน พร้อมปูแผ่นพื้นทางเท้ารูปคดกรีซ ช่วงที่ 2

สถานที่ จากคลองตาแถม - คลองหม่อมเจ้า หมู่ที่ 3 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ปริมาณงาน เขื่อนกันดินริมคลองยาว 516.00 .00 เมตรสูง 2.00 เมตร พร้อมปูแผ่นพื้นทางเท้าพื้นที่ 1,754.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานเขื่อนกันดินริมคลอง ยาว 516.00 เมตร สูง 2.00 เมตร							
1.1	เสาเข็ม I-0.22x0.22x8.00 .	518.00	ต้น	1,406.40	-	1,406.40	728,515.20	
1.2	งานแผ่นกันดินขนาด 1.00x1.50x0.10 m.	688.00	แผ่น	654.09	-	654.09	450,013.92	
1.3	งานสกัดหัวเสาเข็ม	518.00	-	-	120.00	120.00	62,160.00	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	73.00	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	196,310.14	
1.5	งานไม้แบบ+ค้ำยัน	370.00	ตร.ม.	617.56	-	617.56	228,497.20	
1.6	เหล็ก RB 6mm	1.24	ต้น	21,191.59	4,100.00	25,291.59	31,361.57	
1.7	เหล็ก DB 12 mm.	4.56	ต้น	17,757.01	3,300.00	21,057.01	96,019.97	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	174.00	กก.	58.41	-	58.41	10,163.34	
1.9	ดินถมหลังเขื่อน	3,200.00	ลบ.ม.	325.10	-	325.10	1,040,320.00	
1.10	งานนั่งร้านดอกเสาเข็ม	928.00	ตร.ม.	100.00	40.00	140.00	129,920.00	
2	งานทางเท้า							
2.1	งานคอนกรีตคั่นหินหล่อในที่	67.00	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	180,175.06	
2.2	เหล็ก RB 9 mm.	7.74	ต้น	20,990.65	4,100.00	25,090.65	194,201.63	
2.3	งานไม้แบบ+ค้ำยัน	160.00	ตร.ม.	617.56	-	617.56	98,809.60	
2.4	งานทรายหยาบปรับระดับ	23.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	11,949.88	
2.5	ท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 3" ขึ้น 13.5	60.00	ท่อน	339.00	20.00	359.00	21,540.00	
2.6	ท่อระบายน้ำขนาด dia.0.80 m	12.00	ท่อน	1,198.60	359.58	1,558.18	18,698.16	
3	งานปูแผ่นทางเท้า							
3.1	ทรายหยาบปรับระดับ	190.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	98,716.40	
3.2	คอนกรีตหยาบ	88.00	ลบ.ม.	1,633.00	306.00	1,939.00	170,632.00	
3.3	แผ่นทางเท้ารูปคดกรีซสีแดง	1,754.00	ตร.ม.	440.00	40.00	480.00	841,920.00	
4	งานราวกันตก							
3.1	เหล็กกล่อง 3"x3"x0.90x2.3 mm.@2.00 m	39.00	ท่อน	580.00	308.40	888.40	34,647.60	
3.2	เหล็กกล่อง 1-1/2"x3"x2.3 mm.	258.00	ท่อน	432.00	228.60	660.60	170,434.80	
3.3	แผ่น Plateขนาด 150x150x6 mm.	259.00	แผ่น	50.00	-	50.00	12,950.00	
3.4	พุกเหล็ก 3"	1,036.00	ตัว	10.00	-	10.00	10,360.00	
3.5	สีกันสนิม	418.30	ตร.ม.	58.52	-	58.52	24,478.92	
3.6	สีน้ำมัน	418.30	ตร.ม.	80.90	-	80.90	33,840.47	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน						4,896,635.85	


 25 มิ.ย. 77. กม

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองมหาสวัสดิ์

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน พร้อมปูแผ่นพื้นทางเท้ารูปคดกริช ช่วงที่ 3

สถานที่ จากคลองปูลิรูป 2 - คลองกำนันขาว หมู่ที่ 2 - 3 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ปริมาณงาน เขื่อนกันดินริมคลองยาว 958.00 .00 เมตรสูง 2.00 เมตร พร้อมปูแผ่นพื้นทางเท้าพื้นที่ 3,734.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานเขื่อนกันดินริมคลอง ยาว 958.00 เมตร สูง 2.00 เมตร							
1.1	เสาเข็ม I-0.22x0.22x8.00 .	992.00	ต้น	1,406.40	-	1,406.40	1,395,148.80	
1.2	งานแผ่นกันดินขนาด 1.00x1.50x0.10 m.	1,356.00	แผ่น	654.09	-	654.09	886,946.04	
1.3	งานสกัดหัวเสาเข็ม	992.00	-	-	120.00	120.00	119,040.00	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	145.00	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	389,931.10	
1.5	งานไม้แบบ+ค้ำยัน	929.00	ตร.ม.	617.56	-	617.56	573,713.24	
1.6	เหล็ก RB 6mm	3.00	ต้น	21,191.59	4,100.00	25,291.59	75,874.77	
1.7	เหล็ก DB 12 mm.	9.00	ต้น	17,757.01	3,300.00	21,057.01	189,513.09	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	330.00	กก.	58.41	-	58.41	19,275.30	
1.9	ดินถมหลังเขื่อน	5,800.00	ลบ.ม.	325.10	-	325.10	1,885,580.00	
1.10	งานนั่งร้านดอกเสาเข็ม	1,724.00	ตร.ม.	100.00	40.00	140.00	241,360.00	
2	งานทางเท้า							
2.1	งานคอนกรีตคั่นหินหล่อในที่	127.00	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	341,525.86	
2.2	เหล็ก RB 9 mm.	14.70	ต้น	20,990.65	4,100.00	25,090.65	368,832.56	
2.3	งานไม้แบบ+ค้ำยัน	300.00	ตร.ม.	617.56	-	617.56	185,268.00	
2.4	งานทรายหยาบปรับระดับ	55.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	28,575.80	
2.5	ท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 3" ขึ้น 13.5	112.00	ท่อน	339.00	20.00	359.00	40,208.00	
2.6	ท่อระบายน้ำขนาด dia.0.80 m.	92.00	ท่อน	1,198.60	359.58	1,558.18	143,352.56	
3	งานปูแผ่นทางเท้า							
3.1	ทรายหยาบปรับระดับ	550.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	285,758.00	
3.2	คอนกรีตหยาบ	186.00	ลบ.ม.	1,633.00	306.00	1,939.00	360,654.00	
3.3	แผ่นทางเท้ารูปคดกริชสีแดง	3,734.00	ตร.ม.	440.00	40.00	480.00	1,792,320.00	
4	งานราวกันตก							
3.1	เหล็กกล่อง 3"x3"x0.90x2.3 mm. @2.00 m	72.00	ท่อน	580.00	308.40	888.40	63,964.80	
3.2	เหล็กกล่อง 1-1/2"x3"x2.3 mm.	479.00	ท่อน	432.00	228.60	660.60	316,427.40	
3.3	แผ่น Plate ขนาด 150x150x6 mm.	480.00	แผ่น	50.00	-	50.00	24,000.00	
3.4	พุกเหล็ก 3"	1,920.00	ตัว	10.00	-	10.00	19,200.00	
3.5	สีกันสนิม	776.25	ตร.ม.	58.52	-	58.52	45,426.15	
3.6	สีน้ำมัน	776.25	ตร.ม.	80.90	-	80.90	62,798.63	
	รวมค่าวัสดุ + แร้งงาน						9,854,694.09	

27. Km

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ริมคลองมหาสวัสดิ์

ประเภทงาน ก่อสร้างเขื่อนกันดิน พร้อมปูแผ่นพื้นทางเท้ารูปคดกรีซ ช่วงที่ 5

สถานที่ จากคลองปฎิรูป 1 - สุดเขต อบต.มหาสวัสดิ์ หมู่ที่ 1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ปริมาณงาน เขื่อนกันดินริมคลองยาว 2,056.00 .00 เมตรสูง 2.00 เมตร พร้อมปูแผ่นพื้นทางเท้าพื้นที่ 11,653.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานเขื่อนกันดินริมคลอง ยาว 2,056.00 เมตร สูง 2.00 เมตร							
1.1	เสาเข็ม I-0.22x0.22x8.00 .	2,184.00	ต้น	1,406.40	-	1,406.40	3,071,577.60	
1.2	งานแผ่นกันดินขนาด 1.00x1.50x0.10 m.	1,156.00	แผ่น	654.09	-	654.09	756,128.04	
1.3	งานสกัดหัวเสาเข็ม	2,184.00	-	-	120.00	120.00	262,080.00	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	401.00	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	1,078,361.18	
1.5	งานไม้แบบ+ค้ำยัน	1,800.00	ตร.ม.	617.56	-	617.56	1,111,608.00	
1.6	เหล็ก RB 6mm	8.00	ต้น	21,191.59	4,100.00	25,291.59	202,332.72	
1.7	เหล็ก DB 12 mm.	19.00	ต้น	17,757.01	3,300.00	21,057.01	400,083.19	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	750.00	กก.	58.41	-	58.41	43,807.50	
1.9	ดินถมหลังเขื่อน	6,000.00	ลบ.ม.	325.10	-	325.10	1,950,600.00	
1.10	งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	3,700.00	ตร.ม.	100.00	40.00	140.00	518,000.00	
2	งานทางเท้า							
2.1	งานคอนกรีตคั่นหินหล่อในที่	267.00	ลบ.ม.	2,383.18	306.00	2,689.18	718,011.06	
2.2	เหล็ก RB 9 mm.	30.00	ต้น	20,990.65	4,100.00	25,090.65	752,719.50	
2.3	งานไม้แบบ+ค้ำยัน	617.00	ตร.ม.	617.56	-	617.56	381,034.52	
2.4	งานทรายหยาบปรับระดับ	90.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	46,760.40	
2.5	ท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 3" ขึ้น 13.5	514.00	ท่อน	339.00	20.00	359.00	184,526.00	
2.6	ท่อระบายน้ำขนาด dia.0.80 m.	80.00	ท่อน	1,198.60	359.58	1,558.18	124,654.40	
3	งานปูแผ่นทางเท้า							
3.1	ทรายหยาบปรับระดับ	1,500.00	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	779,340.00	
3.2	คอนกรีตหยาบ	583.00	ลบ.ม.	1,633.00	306.00	1,939.00	1,130,437.00	
3.3	แผ่นทางเท้ารูปคดกรีซสีแดง	11,653.00	ตร.ม.	440.00	40.00	480.00	5,593,440.00	
4	งานราวกันตก							
3.1	เหล็กกล่อง 3"x3"x0.90x2.3 mm.@2.00 m	155.00	ท่อน	580.00	308.40	888.40	137,702.00	
3.2	เหล็กกล่อง 1-1/2"x3"x2.3 mm.	1,028.00	ท่อน	432.00	228.60	660.60	679,096.80	
3.3	แผ่น Plateขนาด 150x150x6 mm.	1,029.00	แผ่น	50.00	-	50.00	51,450.00	
3.4	พุกเหล็ก 3"	4,116.00	ตัว	10.00	-	10.00	41,160.00	
3.5	สีกันสนิม	1,667.00	ตร.ม.	58.52	-	58.52	97,552.84	
3.6	สีน้ำมัน	1,667.00	ตร.ม.	80.90	-	80.90	134,860.30	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน						20,247,323.05	

2 Sam. 77. Km